As despesas decorrentes do presente termo aditivo correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União deste
exercício, na dotação abaixo discriminada:

I - Gestão/unidade: 390096

II - Fonte de recursos: 1000000000

III - Natureza da despesa: 339040

IV - PTRES: 194804

V - Nota de Empenho: 2025NE000002

VI - Valor do empenho: R$ 132.365,27 (cento e trinta e dois mil trezentos e sessenta e cinco reais e vinte e sete centavos).

3.2. A dotação relativa aos exercícios financeiros subsequentes será indicada após aprovação da Lei Orçamentária respectiva e liberação dos créditos
correspondentes, mediante apostilamento.

4. CLÁUSULA QUARTA – GARANTIA DE EXECUÇÃO